Crompton Instruments 3polige
Stromwandler im
DIN-Tragschienengehäuse
3polige Stromwandler kombinieren drei traditionelle Stromwandler,
werden direkt auf eine DIN-Tragschiene montiert und reduzieren
somit die Montagezeit im Vergleich zu drei einzelnen Stromwandlern.
Es stehen Primärströme von 50A bis 250A mit Sekundärstrom 5A
und Genauigkeiten bis zu Klasse 0,5 zur Verfügung.

D
R
3
IN
1C
T
Registrierter Standort:
Faraday Road
Dorcan
Swindon, SN3 5HH
Reg.-Nr.: 550926
Internationale Ansprechpartner unter:
Artikelnummer 	 Übersetzungs- 	 Leistung (VA)   Leistung (VA)	 Leistung (VA)	 Innendurch-	 Anzahl		  Länge der
	 verhältnis	 Klasse 0,5	 Klasse 1	 Klasse 3	 messer	 Teilungseinheiten	 Anschlussleitungen
DR3N1-50/5 	 50/5A 	 - 	 1 	 1.5 	 3x13.5 x 31mm 	 6 		  1
DR3N1-60/5 	 60/5A 	 - 	 1 	 1.5 	 3x13.5 x 31mm 	 6 		  1
DR3N1-75/5 	 75/5A 	 - 	 1.5 	 2 	 3x13.5 x 31mm 	 6 		  1
DR3N1-80/5 	 80/5A 	 - 	 1.5 	 2.5 	 3x13.5 x 31mm 	 6 		  1
DR3N1-100/5 	 100/5A 	 2.5 	 3 	 3.75 	 3x13.5 x 31mm 	 6 		  2
DR3N1-125/5 	 125/5A 	 2.5 	 3 	 3.75 	 3x13.5 x 31mm 	 6 		  2
DR3N1-150/5 	 150/5A 	 2.5 	 3.75 	 5 	 3x13.5 x 31mm 	 6 		  2
DR3N1-160/5 	 160/5A 	 1.5 	 2.5 	 3.75 	 3x20 x 36mm 	 7 		  2
DR3N1-180/5 	 180/5A 	 2.5 	 3 	 3.75 	 3x20 x 36mm 	 7 		  2
DR3N1-200/5 	 200/5A 	 2.5 	 3.75 	 5 	 3x20 x 36mm 	 7 		  2
DR3N1-250/5 	 250/5A 	 3.75 	 5 	 6.25 	 3x20 x 36mm 	 7 		  2
Abmessungen
	 Breite	 Innendurchmesser	 Befestigung	 Anzahl der Teilungseinheiten
DR3N1-50/5A-150/5A	 105mm 	 13.5mm	 DIN-Tragschiene	 6 (31mm Polmittenabstand)
DR3N1-160/5A-250/5A	 120mm 	 20mm	 DIN-Tragschiene	 7 (36mm Polmittenabstand)